2022-04-23

FFGR Championnat de France Elite
\ 20119689 - Cour

Fedération Francaise de Canod IKayak

se n°1 | Qualification - 77360 Vaires Sur Marne

Catégorie M

K1D

Place

Scratch

Nom

Club

Manche 1

Manche 2

Total

Pts

Valeur

25

Laurette Laly

Cesson Sevigne Canoe Kayak Les Poissons
Volants

153.09+4

157.09

597.93

396.6
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